Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Сандатовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02.08. 2022г.                                                                                      № 92
с. Сандата

О внесении изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 29.12.2021 № 21 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Сандатовского сельского поселения на 2022 год»
 В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 28.05.2022 №444 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 №353», Администрации Сальского района от 28.12.2021 № 1861 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Сальский район» на 2022 год», Администрация Сандатовского сельского поселения

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 29.12.2021 № 21 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Сандатовского сельского поселения на 2022г» изменение, дополнив его пунктом 11 следующего содержания:

«11 . Сроки действия договоров и иных разрешительных документов на право организации и проведения ярмарок, сроки действия которых истекают с 14 марта 2022 г. по 31 декабря 2024 г., продлеваются на 5 лет.».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Сандатовском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сандатовского

сельского поселения                                                                        Н.И.Сероштан